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Rekrutacja do drugiej edycji programu #StartUP Małopolska potrwa do 25 marca 2018r. Wyniki

rekrutacji zostaną ogłoszone maksymalnie do 5 kwietnia 2018r.

(W pierwszej edycji #StartUP Małopolska wzięło udział 8 firm, które pod okiem 16 ekspertów

przeszły szkolenia i mentoring z 8 tematycznych dziedzin tj. np. marketing, prawo, globalizacja,

czy też  obsługa klienta).

Program akceleracji #StartUP Małopolska to działanie Województwa Małopolskiego skierowane

do startupów, małych

i średnich firm z terenu Małopolski, które działają na rynku krócej niż 24 miesiące i chcą

rozwijać swój biznes. Podczas pracy w czasie warsztatów i indywidualnych sesji

mentoringowych, przedsiębiorcy będą mieli okazję wypracować konkretne rezultaty biznesowe,

np. poprzez zwiększenie przychodów czy wejście ze swoim produktem na nowe rynki.

Zakres tematyczny warsztatów i mentoringu: marketing, sprzedaż, zarzadzanie zespołem,

prawo, pitching, obsługa klienta, social media, globalizacja.

Korzyści z udziału w programie/ co uda ci się osiągnąć?

~odkryjesz nowe źródła klientów

~usprawnisz proces sprzedażowy

~ulepszysz swój marketing

~poznasz techniki prezentacji

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w programie należy wypełnić elektroniczny formularz

zgłoszeniowy na stronie: www.startup.malopolska.pl

Program #StartUP Małopolska jest realizowany w ramach projektu „Przedsiębiorcza Małopolska

– rozwój przedsiębiorczości technologicznej w regionie” współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na

lata 2014-2020.

Udział w programie jest bezpłatny. Wszystkim uczestnikom programu zapewniony zostanie

dostep do wykwlifikowanych ekspertów, materiały szkoleniowe, poczęstunek. Inne koszty

związane z udziałem w programie , w tym np. koszty zakwaterowania czy transportu, uczestnicy

pokrywają we własnym zakresie.

Więcej informacji udzielają:

Małgorzata Kwiecień

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

e-mail: malgorzata.kwiecien@umwm.pl

tel. 012 63 03 475

Maja Matuszewska

Project Manager Startup Academy

http://www.startup.malopolska.pl


e-mail: maja@startupacademy.pl

tel.: 576 959 567
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